О порядке замены двухразового
горячего питания денежной
компенсацией детям с
ограниченными возможностями
здоровья, получающими образование
на дому

 В соответствии с частью 2 статьи 65 Федерального закона от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

постановлением Администрации города Яровое Алтайского края №608 от

04.06.2024,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям общеобразовательных организаций города по

заявлениям родителей детей с ограниченными возможностями здоровья,

получающих образование на дому, организовать выдачу сухого пайка либо

выплату денежной компенсации двухразового горячего питания в соответствии

со следующим пакетом документов:

- заявление единой формы;

- копия паспорта заявителя;

- копия СНИЛС, ИНН;

- копия свидетельства о рождении;

- справка, подтверждающая право получения льготы;

- реквизиты для перечисления компенсации.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителей

общеобразовательных организаций города.

Председатель комитета                                                                                                       Ж.А. Грицай

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ Г.  ЯРОВОЕ

ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З
23.08.2024  № 132

г. Яровое